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Fax +355 4 2225581
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www.ost.al

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Operatori i Sistemit te Transmetimit (OST sh.a.)

Adresa Tirane-Kashar, Yrshek, Autostrada Tirane-Durres, Km 9

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail info@ost.al

Faqja në Internet www.ost.al

Personi i Kontaktit: Albi Gjenerali; E-mail a.gjenerali@ost.al ; Nr. Tel: 0692054757

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur-me mjete elektronike-Pune

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Linja e re 220 kV Burrel – Peshkopi dhe
trakti dales nga N/st Burrelit.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97482-12-09-2018

5. Fondi limit: 1,206,942,000 (nje miliard e dyqind e gjashte milion e nenteqind e dyzet e
dy mije) Lekë pa TVSH, nga te ardhurat e OST sh.a.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (njezet e kater) muaj
nga hyrja ne fuqi e kontrates.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.10/01/2019,
ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 10/01/2019,
ora

10:00, Drejtoria e Prokurimeve , OST sh.a, Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-
Durrës Km 9.

Administratori i OST sh.a.
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(Titullar i Autoritetit Kontraktor)
Klodian GRADECI


